



ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2014 № 574

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 676 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Самарской области» на 2014 – 2019 годы»

В целях реализации мероприятий по оказанию поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в Самарской области Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 676 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Самарской области» на 2014 – 2019 годы» следующие изменения:

в государственной программе Самарской области «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Самарской области» на 2014 – 2019 годы (далее – Программа):

в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Программы» паспорта Программы:

в абзаце первом сумму «457 039,42» заменить суммой «463 926,79»;

в абзаце пятом сумму «123 281,44» заменить суммой «130 168,81»;

в разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» текста Программы:

008175

в абзаце первом сумму «457 039,42» заменить суммой «463 926,79», сумму «123 281,44» заменить суммой «130 168,81»;

в таблице «Распределение средств областного бюджета, предусматриваемых на реализацию Программы соответствующим главным распорядителям средств областного бюджета»:

в строке «Департамент управления делами Губернатора Самарской области и Правительства Самарской области»:

в графе «2017 год» сумму «26 055,60» заменить суммой «32 942,97»;

в графе «Итого» сумму «207 885,90» заменить суммой «214 773,27»;

в строке «Всего»:

в графе «2017 год» сумму «123 281,44» заменить суммой «130 168,81»;

в графе «Итого» сумму «457 039,42» заменить суммой «463 926,79»;

в приложении 1 к Программе:

в пункте 1 в графе «2017» цифры «300» заменить цифрами «350»;

в пункте 5 в графе «2017» цифры «250» заменить цифрами «268»;

в приложении 2 к Программе:

в пункте 1.1:

в графе «2017» сумму «24 145,60» заменить суммой «31 032,97»;

в графе «Всего» сумму «192 075,90» заменить суммой «198 963,27»;

в строке «Итого по задаче 1»:

в графе «2017» сумму «121 371,44» заменить суммой «128 258,81»;

в графе «Всего» сумму «441 229,42» заменить суммой «448 116,79»;

в строке «Всего по Программе»:

в графе «2017» сумму «123 281,44» заменить суммой «130 168,81»;

в графе «Всего» сумму «457 039,42» заменить суммой «463 926,79».

2. Установить, что увеличение объемов финансирования отдельных действующих расходных обязательств Самарской области, предусмотренное настоящим постановлением, осуществляется за счет

средств областного бюджета в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусматриваемого в установленном порядке департаменту управления делами Губернатора Самарской области и Правительства Самарской на реализацию соответствующих мероприятий Программы.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый
вице-губернатор —
председатель Правительства
Самарской области



А.П.Нефёдов